PORTARIA N". x5 /2014, DE

"Exonera servidor c dá outras providencias"

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO, o requerimento de exoneração da
servidora Patrícia Pinheiro Alves Feitosa.

RESOLVE:

Art 1°. EXONERAR, a servidora PATRÍCIA PINHEIRO
ALVES FEITOSA do cargo em comissão de Coordenadora de Estágio do Curso de
Ciências Contábeis do Centro Universitário Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 (primeiro) de abril de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

mês de

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos Cobaias do
de 20 1 4.

J

FUNDAÇÃO UnirG

>UBUCADO NO PLACAR!
António Si io Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 013/2013

ãria Executiva